[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

DECRETO Nº 1683/2024 – GM.

Institui a Comissão Municipal para Análise e Aprovação de Processos de REURB no Município de Quarto Centenário - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo o Artigo 131, inciso I, alínea “a” da Lei Orgânica do Município de Quarto Centenário:

DECRETA:

Artigo 1º - Fica instituída, sem ônus para os cofres públicos, a Comissão Municipal para Análise e Aprovação de Processos de REURB no Município de Quarto Centenário - PR.

Artigo 2º - Comissão municipal para análise e aprovação de processo de REURB no Município de Quarto Centenário – PR será composto pelos seguintes membros:

Representante da Secretaria Municipal de Administração

Rogério Pereira da Silva

Representante da Secretaria se Assistência Social

Maria Aparecida de Souza Abe

Representante da Procuradoria Geral

Andressa Borges de Queiroz

Representante da Secretaria da Fazenda

Carlos Augusto da Silva

Representante do Departamento de Planejamento

Carlos Cézar Paini
Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “29 de Abril”
Quarto Centenário, 17 de junho de 2024.

Wilson Akio Abe

Prefeito Municipal

Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br

| Página 1 de 1 |